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TARIFS 
 

 

Restauration Scolaire 

ALSH – Clos Normand 

ALSH – Quillebeuf sur Seine 

ALSH - Routot 

Relais Jeune 

 

 

 

RESTAURATION SCOLAIRE 
Délibération n°169_2022 du 12 Décembre 2022 

 

 

 

 IMPORTANT 

Les tarifs ci-dessous sont applicables sous réserve d’avoir transmis son 

quotient familial lors de l’inscription en joignant son attestation CAF. 

 

Tranche / Quotient Familial Tarif 

Tranche 1 : QF : 0 à 1000 1.00€ 

Tranche 2 : QF : 1001 à 1350 2.80€ 

Tranche 3 : QF : supérieur à 1350 3.50€ 

Tranche 4 : Hors CC et spécifiques* 4.00€ 

 

*Un tarif de 4.00€ sera appliqué aux familles hors communauté de communes, ce tarif sera réduit à 

1.00€ si le quotient familial est inférieur ou égal à 1000.  

*Un tarif de 3.50€ sera appliqué aux familles d’accueil, une réduction de 1.90€ par repas est 

applicable sous réserve de dépendre du Conseil Départemental de l’Eure. 

 

Je clique sur le 

lieu dont je 

cherche le tarif 

Mon quotient 

familial 

détermine mon 

tarif par repas  
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ALSH Clos Normand  
Délibération n°0080_2024 du 16 Septembre 2024 

 

 

 

IMPORTANT 

Les tarifs ci-dessous sont applicables sous réserve d’avoir transmis 

son quotient familial lors de l’inscription en joignant son attestation 

CAF. 

 

Tranche A < 400 Tranche B de 401 à 600 Tranche C de 601 à 800 

Tranche D de 801 à 1200 Tranche E de 1201 à 1400 Tranche F de 1401 à 1500 

Tranche G > 1500 Hors CC / Gens du voyage Famille d’Accueil 

 

 

Tranche A 
Vacances / Mercredi 

Demi-Journée Repas Journée 

2.11€ 1.21€ 5.43€ 

 

Tranche B 
Vacances / Mercredi 

Demi-Journée Repas Journée 

2.36€ 1.86€ 6.58€ 
 

Tranche C 
Vacances / Mercredi 

Demi-Journée Repas Journée 

2.62€ 2.46€ 7.70€ 

 

Tranche D 
Vacances / Mercredi 

Demi-Journée Repas Journée 

2.83€ 3.17€ 8.83€ 

 

Accueil 

Je clique sur ma 

tranche de quotient 

ou ma condition 

afin d’accéder aux 

tarifs  
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Tranche E 

Vacances / Mercredi 
Demi-Journée Repas Journée 

3.00€ 3.92€ 9.92€ 
 

Tranche F 
Vacances / Mercredi 

Demi-Journée Repas Journée 

3.30€ 4.26€ 10.86€ 
 

Tranche G 
Vacances / Mercredi 

Demi-Journée Repas Journée 

5.27€ 5.27€ 15.81€ 

 

HORS CC / Gens du Voyage 

Vacances / Mercredi 

QF inférieur à 1201 

Demi-Journée Repas Journée 

5.27€ 5.27€ 15.81€ 

 

QF supérieur à 1201 

Demi-Journée Repas Journée 

6.32€ 6.32€ 18.96€ 

 

Famille d’Accueil 
Vacances / Mercredi 

Demi-Journée Repas Journée 

2.11€ 1.21€ 5.43€ 
 

 

 

         Retour 
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ALSH Quillebeuf Sur Seine 
Délibération n°0080_2024 du 16 Septembre 2024 

 
 

IMPORTANT 

Les tarifs ci-dessous sont applicables sous réserve d’avoir transmis ses ressources 

en fournissant son dernier avis d’imposition lors de l’inscription. 

Pour les habitants ROUMOIS-SEINE, le tarif est le même que celui des habitant 

CCPAVR. 
 

Ressources mensuelles <600 Ressources mensuelles 601 à 900 

Ressources mensuelles 901 à 1200 Ressources mensuelles 1201 à 1500 

Ressources mensuelles 1501 à 1800 Ressources mensuelles 1801 à 2100 

Ressources mensuelles 2101 à 2400 Ressources mensuelles 2401 à 2700 

Ressources mensuelles 2701 à 3000 Ressources mensuelles 3001 à 3300 

Ressources mensuelles 3301 à 3600 Ressources mensuelles 3601 à 3900 

Ressources mensuelles 3901 à 4200 Ressources mensuelles 4201 à 4500 

Ressources mensuelles 4501 à 4800 Ressources mensuelles 4801 à 5100 

Ressources mensuelles 5101 à 5400 Ressources mensuelles 5401 à 5700 

Ressources mensuelles 5701 à 6000 Ressources mensuelles > 6000 

 

*Un tarif équivalent aux ressources mensuelles < 600 sera appliqué aux familles d’accueil. 

 
Ressources mensuelles < 600 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 0.86€ 0.59€ 0.44€ 6.08€ 5.54€ 5.24€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.08€ 0.06€ 0.05€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

         Accueil 
 

Je sélectionne 

mes ressources 

dans la liste afin 

d’accéder aux 

tarifs  
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Ressources mensuelles de 601 à 900 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 1.16€ 0.80€ 0.59€ 6.68€ 5.96€ 5.54€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.11€ 0.08€ 0.06€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 
Ressources mensuelles de 901 à 1200 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 1.47€ 1.00€ 0.74€ 7.30€ 6.36€ 5.84€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.13€ 0.10€ 0.07€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 1201 à 1500 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 1.78€ 1.20€ 0.90€ 7.92€ 6.76€ 6.16€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.16€ 0.12€ 0.09€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€  

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

         Retour 
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Ressources mensuelles de 1501 à 1800 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 2.10€ 1.42€ 1.05€ 8.56€ 7.20€ 6.46€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.19€ 0.13€ 0.11€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 1801 à 2100 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 2.51€ 1.70€ 0.90€ 7.92€ 6.76€ 6.16€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.22€ 0.16€ 0.12€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 
Ressources mensuelles de 2101 à 2400 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 2.82€ 1.92€ 1.42€ 10.00€ 8.20€ 7.20€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.25€ 0.17€ 0.13€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 
 

         Retour 
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Ressources mensuelles de 2401 à 2700 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 3.15€ 2.12€ 1.58€ 10.66€ 8.60€ 7.52€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.28€ 0.19€ 0.15€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 2701 à 3000 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 3.48€ 2.36€ 1.75€ 11.32€ 9.08€ 7.86€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.31€ 0.21€ 0.16€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 3001 à 3300 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 3.79€ 2.57€ 1.92€ 11.94€ 9.50€ 8.20€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.33€ 0.23€ 0.18€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

         Retour 
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Ressources mensuelles de 3301 à 3600 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 4.15€ 2.80€ 2.10€ 12.66€ 9.96€ 8.56€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.36€ 0.25€ 0.19€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 3601 à 3900 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 4.52€ 3.06€ 2.27€ 13.40€ 10.48€ 8.90€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.39€ 0.26€ 0.21€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 3901 à 4200 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 4.88€ 3.29€ 2.46€ 14.12€ 10.94€ 9.28€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.42€ 0.28€ 0.22€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

         Retour 



 
 

Mise à jour le 05/02/2025 

Ressources mensuelles de 4201 à 4500 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 5.22€ 3.53€ 2.65€ 14.80€ 11.42€ 9.66€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.45€ 0.31€ 0.23€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 4501 à 4800 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 5.53€ 3.74€ 2.80€ 15.42€ 11.84€ 9.96€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.48€ 0.32€ 0.25€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 4801 à 5100 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 5.84€ 3.95€ 2.96€ 16.04€ 12.26€ 10.28€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.50€ 0.34€ 0.26€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

         Retour 
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Ressources mensuelles de 5101 à 5400 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 6.16€ 4.15€ 3.11€ 16.68€ 12.66€ 10.58€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.54€ 0.36€ 0.28€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 5401 à 5700 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 6.47€ 4.35€ 3.26€ 17.30€ 13.06€ 10.88€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.57€ 0.38€ 0.29€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 5701 à 6000 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 6.78€ 4.58€ 3.43€ 17.92€ 13.52€ 11.22€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.60€ 0.40€ 0.31€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

         Retour 
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Ressources mensuelles > 6000 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances / Mercredi 7.10€ 4.78€ 3.59€ 18.56€ 13.92€ 11.54€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.63€ 0.42€ 0.32€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

 

         Retour 
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ALSH Routot 
Délibération n°0080_2024 du 16 Septembre 2024 

 

 

IMPORTANT 

Les tarifs ci-dessous sont applicables sous réserve d’avoir transmis 

ses ressources en fournissant son dernier avis d’imposition lors de 

l’inscription. 

Pour les habitants ROUMOIS-SEINE, le tarif est le même que celui 

des habitant CCPAVR. 

 

Ressources mensuelles <600 Ressources mensuelles 601 à 900 

Ressources mensuelles 901 à 1200 Ressources mensuelles 1201 à 1500 

Ressources mensuelles 1501 à 1800 Ressources mensuelles 1801 à 2100 

Ressources mensuelles 2101 à 2400 Ressources mensuelles 2401 à 2700 

Ressources mensuelles 2701 à 3000 Ressources mensuelles 3001 à 3300 

Ressources mensuelles 3301 à 3600 Ressources mensuelles 3601 à 3900 

Ressources mensuelles 3901 à 4200 Ressources mensuelles 4201 à 4500 

Ressources mensuelles 4501 à 4800 Ressources mensuelles 4801 à 5100 

Ressources mensuelles 5101 à 5400 Ressources mensuelles 5401 à 5700 

Ressources mensuelles 5701 à 6000 Ressources mensuelles > 6000 

 

*Un tarif équivalent aux ressources mensuelles < 600 sera appliqué aux familles d’accueil. 

 

Ressources mensuelles < 600 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 0.95€ 0.65€ 0.47€ 6.26€ 5.66€ 5.30€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.08€ 0.06€ 0.05€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

         Accueil 

Je sélectionne 

mes ressources 

dans la liste afin 

d’accéder aux 

tarifs  
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Ressources mensuelles de 601 à 900 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 1.40€ 0.95€ 0.77€ 7.16€ 6.26€ 5.90€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.11€ 0.08€ 0.06€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

 

Ressources mensuelles de 901 à 1200 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 1.89€ 1.25€ 0.95€ 8.14€ 6.86€ 6.26€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.13€ 0.10€ 0.07€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 1201 à 1500 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 2.34€ 1.59€ 1.18€ 9.04€ 7.54€ 6.72€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.16€ 0.12€ 0.09€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€  
*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

         Retour 
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Ressources mensuelles de 1501 à 1800 
 

Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 2.83€ 1.89€ 1.40€ 10.02€ 8.14€ 7.16€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.19€ 0.13€ 0.11€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 1801 à 2100 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 3.28€ 2.19€ 1.67€ 10.92€ 8.74€ 7.70€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.22€ 0.16€ 0.12€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 2101 à 2400 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 3.77€ 2.49€ 1.89€ 11.90€ 9.34€ 8.14€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.25€ 0.17€ 0.13€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

         Retour 
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Ressources mensuelles de 2401 à 2700 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 4.22€ 2.83€ 2.12€ 12.80€ 10.02€ 8.60€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.28€ 0.19€ 0.15€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 2701 à 3000 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 4.71€ 3.13€ 2.32€ 13.78€ 10.62€ 9.00€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.31€ 0.21€ 0.16€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 3001 à 3300 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 5.16€ 3.43€ 2.60€ 14.68€ 11.22€ 9.56€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.33€ 0.23€ 0.18€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

         Retour 



 
 

Mise à jour le 05/02/2025 

Ressources mensuelles de 3301 à 3600 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 5.63€ 3.77€ 2.83€ 15.62€ 11.90€ 10.02€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.36€ 0.25€ 0.19€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 3601 à 3900 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 6.10€ 4.07€ 3.03€ 16.56€ 12.50€ 10.42€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.39€ 0.26€ 0.21€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 3901 à 4200 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 6.55€ 4.37€ 3.28€ 17.46€ 13.10€ 10.92€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.42€ 0.28€ 0.22€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

         Retour 



 
 

Mise à jour le 05/02/2025 

Ressources mensuelles de 4201 à 4500 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 7.04€ 4.71€ 3.51€ 18.44€ 13.78€ 11.38€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.45€ 0.31€ 0.23€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 4501 à 4800 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 7.49€ 5.01€ 3.77€ 19.34€ 14.38€ 11.90€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.48€ 0.32€ 0.25€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 4801 à 5100 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 7.98€ 5.31€ 4.00€ 20.32€ 14.98€ 12.36€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.50€ 0.34€ 0.26€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

         Retour 



 
 

Mise à jour le 05/02/2025 

Ressources mensuelles de 5101 à 5400 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 8.43€ 5.63€ 4.22€ 21.22€ 15.62€ 12.80€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.54€ 0.36€ 0.28€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 5401 à 5700 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 8.92€ 5.95€ 4.45€ 22.20€ 16.26€ 13.26€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.57€ 0.38€ 0.29€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

Ressources mensuelles de 5701 à 6000 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 9.37€ 6.25€ 4.71€ 23.10€ 16.86€ 13.78€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.60€ 0.40€ 0.31€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

         Retour 



 
 

Mise à jour le 05/02/2025 

 

Ressources mensuelles > 6000 

 
Demi-journée Journée avec repas et goûter 

1 enfant 2 enfants 
3 enfants 

et + 
1 enfant 2 enfants 

3 enfants 
et + 

Vacances 9.85€ 6.55€ 4.94€ 24.06€ 17.46€ 14.24€ 

 

Accueil Péricentre 

Tarif au ¼ d’heure 

1 enfant 2 enfants 3 enfants et + 

0.63€ 0.42€ 0.32€ 
*Prix fixe du repas : 3.72€ 

*Prix fixe du goûter : 0.64€ 

*Une majoration de 40% sur la base des tarifs affichés ci-dessus sera appliquée pour les habitants hors CC et 

hors Roumois-Seine. 

 

         Retour 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Mise à jour le 05/02/2025 

Relais Jeune 
Délibération n°0080_2024 du 16 Septembre 2024 

 

IMPORTANT 

L’adhésion annuelle est déclenchée lors de la première présence de votre enfant au Relais Jeune. 

 

Adhésion annuelle habitant CCPAVR 20€ 

Adhésion annuelle habitant HORS CCPAVR 28€ 

 

TARIF SORTIE Habitant CCPAVR Habitant HORS CCPAVR Habitant ROUMOIS SEINE 

Sortie de catégorie A 4.64€ 6.50€ 4.64€ 

Sortie de catégorie B 6.70€ 9.38€ 6.70€ 

Sortie de catégorie C 10.82€ 15.15€ 10.82€ 

Sortie de catégorie D 15.97€ 22.36€ 15.97€ 

Sortie de catégorie 
exceptionnelles 

21.12€ 29.57€ 21.12€ 

 

IMPORTANT 

Le forfait journalier des jeunes acteurs est activé dès lors que le jeune participe à la construction ainsi 

qu’à la réalisation du projet. 

 

Tarif Séjour, camps, mini-camps Par jour 

Forfait journalier 20.40€ 

Forfait journalier des jeunes acteurs 15.30€ 

 

 

 

         Accueil 

 


